様式第１７号（第１４条関係）

令和　７　年　１２　月　１日

　　宝塚市地域脱炭素移行・再エネ推進助成金交付請求書

宝塚市役所

宝塚市長　　あて

宝塚市地域脱炭素移行・再エネ推進助成金交付要綱第１４条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

￥ 2 5 0 0 0 0 0 円

金額の頭に「￥」　か　「金」　をご記入ください。

内訳

請求者 住 所

氏 名 株式会社たからづか　代表取締役　宝塚　花子

注） １.　口座振込を希望する場合は下段の口座振込依頼書に必要事項を記入してください。

　上記請求代金は下記の預金口座へ振り込んでください。振込先について、私（請求者）の名義ではない

口座を指定している場合でも、この口座振込をもって支払の効力が生じることについて異議ありません。

支店

　預　金　種　目

1 2 3 4 5 6 7

注） 2.　記載内容に誤りがないか十分確認してください。

※連絡先(本件責任者及び担当者） 注） 3.　請求印省略時は、個人・事業者いずれの場合も必ず記入してください。

（　 氏　 名　）  ：

（ 連　絡　先 ） ：

（部署名・氏名）： 株式会社たからづか　総務部　部長　宝塚太郎

（ 連　絡　先 ） ： 0797-77-2361

（部署名・氏名）： 株式会社たからづか　総務部経理課　課長　宝塚次郎

（ 連　絡　先 ） ： 0797-71-1159

事
業
者

本件責任者

担　当　者

個
人

農業協同組合

　口座番号　（右詰めで記入願います。）

1　普　通 2　当　座

信用金庫

検
収
者

令和　　　年　　　月　　　日

振
込
先

　金 融 機 関 名

口
座
名
義
人

 ﾌ　ﾘ　ｶﾞ  ﾅ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ﾀｶﾗﾂﾞｶ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ﾀｶﾗﾂﾞｶ　ﾊﾅｺ

　支　店　名

　　　　　　宝塚

             株式会社たからづか　代表取締役　宝塚　花子

銀　　行

　　たからづか

3　その他（　　　　　　）

口　　座　　振　　込　　依　　頼　　書

　　　　太陽光発電設備（事業所）

　　　　高効率照明機器（事業所）

　　　　高効率空調機器（事業所）

〒665-8665　宝塚市東洋町１番１号

日付を記入。（提出日）

請求者氏名は、申請書欄に記
載した事業者氏名をご記入く
ださい。

請求者欄に押印している場合は、氏
名・連絡先の記入を省略できます。

（請求者欄が署名のみの場合は、連絡
先欄に記入が必要です）

内訳には
「高効率照明機器（事業者）」
「太陽光発電設備（事業者）」等、
申請された対象設備をご記入ください。

法人申請

記載例

署名もしくは記名押印してくだ
さい。押印の場合、申請書と同
じ印鑑を押印してください。